2013（平成25）年5月27日

各  位
                     会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

(コード番号4548 東証第一部)

問合せ先 総 務 部 長 鳥 居  美香子

 (TEL. 03-5220-8950)

(訂正・数値データ訂正)

「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成25年5月10日に発表しました「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

いて、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。また、数値データにも訂正があり

ましたので訂正後の数値データも送信します。

訂正箇所には下線を付して表示しています。

【訂正の内容】

(添付資料15ページ)

「（4）連結キャッシュ・フロー計算書」

＜訂正前＞

                    前連結会計年度        当連結会計年度

                 （自 平成23年4月1日   （自 平成24年4月1日

                  至 平成24年3月31日）   至 平成25年3月31日）

    （省略）

現金及び現金同等物の増減額（△は減少）     3,351           △4,475

    （省略）

＜訂正後＞

                    前連結会計年度        当連結会計年度

                 （自 平成23年4月1日   （自 平成24年4月1日

                  至 平成24年3月31日）   至 平成25年3月31日）

    （省略）

現金及び現金同等物の増減額（△は減少）     3,351           △4,633

    （省略）

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 ＩＲ・広報担当

田中・梅本 TEL. 03-5220-8950